Образец заявления в ГПД

Директору ГОУ ЦО № 1272

                                                              ЮАО  г. Москвы

                                                                                                        Крыжановской Е.И.

                                                              от___________________________,

                                                                                                                                            (Ф. И. О.)

                                                                  проживающей по адресу:

                                                              _____________________________

                                                             _____________________________

                                     дом. телефон: _____________________________

                                         З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына)

                                                                                          (Ф. И. О.)

учении___      ____класса «___»   в группу продлённого дня

на 200__ - 200__ учебный год.

«___» _________ 200___г.                            ______________________

                                                                                                                                       (подпись)